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Universidad de Jaén
Facultad de Trabajo Social

Acta de la Sesion Extraordinaria de la Junta de Facultad de Trabajo

Social celebrada el 30 de junio de 2025

Asisten: Excusan:

Juana Pérez Villar José Luis Anta Félez

M2 Carmen Martin Cano Isabel Balza Mugica

Belén Blazquez Vilaplana Antonia Rodriguez Martinez
Cristina Diaz Roman Lola Valenzuela Vico

Teresa Amezcua Aguilar Alicia Peragdn Marquez

José Luis Solana Ruiz

Rosa M2 Anguita Rios

Yolanda Maria de la Fuente Robles
Sonia Castillo Gutiérrez

Mercedes Lopez Pérez

Laura Marin Caceres

Enrique Bernal Jurado

El lunes 30 de junio de 2025, a las 17:00 horas en segunda convocatoria, se reunio la

Junta de Facultad en el enlace meet https://meet.google.com/mcy-afki-otz. Se adjunta

convocatoria en Anexo 1

ORDEN DEL DIiA

1. Aprobacion, si procede, de las guias docentes de la Facultad de Trabajo Social del curso
2025/26 (PC02)
La Decana de la Facultad, la profesora Juana Pérez Villar, inicia la sesion informando que
se acaba de celebrar la sesion de la Comisidon de Garantia interna de Calidad de
coordinacion académica, de seguimiento del Contrato Programa y de seguimiento del
Plan Director, donde se han aprobado las guias docentes condicionadas a la subsanacién
de posibles errores derivados del sistema.
Se aprueban por asentimiento las guias en las mismas condiciones anteriormente
mencionadas.


https://meet.google.com/mcy-afki-otz

Universidad de Jaen

Facultad de Trabajo Social

Por ultimo, la Vicedecana de Calidad e Igualdad la profesora Belén Blazquez Vilaplana,
aprovecha la ocasion para felicitar a la Facultad por la aprobacion del Master Universitario
en Investigacion e Intervencion Comunitaria para la Transformacion y la Inclusion Social
por la Universidad de Almeria, la Universidad de Cadiz y la Universidad de Jaén. Asimismo,
felicita a la profesora Teresa Amezcua Aguilar por su reciente nombramiento como

profesora titular de universidad.

Si mas asuntos que tratar se finaliza la sesion a las 17:25 horas.
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Fdo. Juana Pérez Villar Fdo. M2 Carmen Martin Cano

Decana de la Facultad Secretaria Académica de la Facultad
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ANEXO 1

28/7/25, 12:00 Correo de Universidad de Jaén - Convocatoria Extraordinaria Junta de Facultad

Universidad
U J a "_”J”" Facultad de Trabajo Social Universidad de Jaén <factra@ujaen.es>

Convocatoria Extraordinaria Junta de Facultad
1 mensaje

Maria Belén Blazquez Vilaplana <bblazquez@ujaen.es> 26 de junio de 2025, 1556
Para: Gabriel Zullas Higueras <gzh00001@red. ujaen.es>, José Luis Solana Ruiz <jlsolana@ujaen.es>, "M. Isabel Balza
Mugica" <ibalza@ujaen.es>, Ana Isabel Casado Garrido <aicg0010@red.ujaen.es>, Patricia Casas Del Castillo
<pcc00057@red.ujaen.es>, "M. Teresa Amezcua Aguilar' <mamezcua@ujaen.es>, Marfa Concepcion Martinez Gonzalez
<memg0049@red.ujaen.es>, "M. Carmen Sanchez Miranda" <mmiranda@ujaen.es>, Marta Garcia Domingo
<mgdoming@ujaen.es>, "Alicia |. Peragén Marquez" <aperagon@Uujaen.es>, "M. del Carmen Rodriguez Guzman"
<cguzman@ujaen.es>, Laura Marin Céaceres <Imarin@ujaen.es>, Enrique Bernal Jurado <ebernal@ujaen.es>, "M.
Carmen Martin Cano" <mmcano@ujaen.es>, Yolanda Maria de la Fuente Robles <ymfuente@ujaen.es>, Manuela Ortega
Ruiz <moruiz@ujaen.es>, José Luis Anta Félez <jlanta@ujaen.es>, Maria Dolores Escamez Caballero
<mdec0004@red.ujaen.es>, Rubén Gregorio Pérez Garcia <rgperez@ujaen.es>, Cristina Belén Sampedro Palacios
<chsamped@ujaen.es>, Juana Pérez Villar <jpvillar@ujaen.es>, "Eva M. Sotomayor Morales" <esotoma@ujaen.es>,
Francisco Luis Rodriguez Fernandez <flrodri@ujaen.es>, Cristina Diaz Roméan <cdiaz@ujaen.es>, Antonia Rodriguez
Martinez <armartin@ujaen.es>, Sonia Castillo Gutiérrez <socasti@ujaen.es>, Juana Marfa Morcillo Martinez
<jmmorcil@ujaen.es>, Ana Lopez Parra <alp00041@red.ujaen.es>, Virginia Maria Fuentes Gutiérrez
<vfuentes@ujaen.es>, Ana Belén Gémez Fernandez <abgomez@ujaen.es>, Esther Pomares Cintas
<epomares@ujaen.es>, Mercedes Lépez Pérez <perez@ujaen.es>, Antonio David Camara Hueso
<adcamara@ujaen.es>, Susana Ruiz Seisdedos <suruiz@ujaen.es>, Guadalupe Segado Zafra
<gsz00002@red.ujaen.es>, Nuria Ruiz Fuentes <nfuentes@ujaen.es>, Inmaculada Barroso Benitez
<ibarroso@ujaen.es>, Allison Delgado Mena <adm00036@red.ujaen.es>, Angel Cano Vera <acv00055@red.ujaen.es>,
Miguel Delgado Rodriguez <mdelgado@ujaen.es>, Lola Valenzuela Vico <lw00007@red.ujaen.es>, Ana Maria Beltran
Morillas <ambm0009@red.ujaen.es>, "Rosa M. Anguita Rios" <ranguita@ujaen.es>, Facultad de Trabajo Social
<factra@ujaen.es>

Por orden de la Decana, te convoco a la Sesion Extraordinaria de Junta de Facultad que tendré lugar el lunes 30 de
junio de 2025, a las 16:30 horas en primera convocatoria y a las 17:00 horas en segunda convocatoria en el siguiente
enlace meet: https://meet. google.com/mcy-afki-otz

ORDEN DEL DiA
1.Aprobacién, si procede, de las gufas docentes de la Facultad de Trabajo Social del curso 2025/26(PC02)

Fdo:
M2 Carmen Martin Cano
Secretaria de la Facultad de Trabajo Social
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